
 

Zarządzenie nr 98/2021 

 

Rektora Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II  

w Białej Podlaskiej  

z dnia 02.09.2021 r. 

 

w sprawie: zmian w Komisji ds. analizy i weryfikacji wniosków dotyczących 

Stypendium Dydaktycznego Rektora 

dla nauczyciela akademickiego zatrudnionego na pierwszym miejscu pracy 

w Państwowej Szkole Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej 

 

Działając na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie Wyższym 

i Nauce (Dz.U. 2021, poz. 478) oraz § 36 ust.1 pkt. 2 i 6 Statutu PSW im. Papieża Jana Pawła 

II w Białej Podlaskiej, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Wprowadza się zmiany w Komisji ds. analizy i weryfikacji wniosków dotyczących Stypendium 

Dydaktycznego Rektora dla nauczyciela akademickiego zatrudnionego na pierwszym miejscu 

pracy w Państwowej Szkole Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej w składzie:  

 

 dr Ewelina Niźnikowska – przewodnicząca 

 dr hab. Agnieszka Siedlecka  

 dr inż. Tomasz Grudniewski  

 dr Magdalena Zwolińska- Ligaj  

 dr Iwona Gładysz  

 Vlada Zaitseva – przedstawiciel studentów  

 

§ 2 

 

Traci moc zarządzenie rektora nr 1/2020 z dnia 08.01.2020 r.  

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

                                                                                          prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk   

 

                                                                                    Rektor PSW im. Papieża Jana Pawła II                                                                                               

                                                                                                   w Białej Podlaskiej  

  

 

 

 


		2021-09-02T09:39:10+0000
	Not specified




